

**Dodatok č. 1 k Rámcovej dohode – Zmluve č. 15/2024/DSSZav uzatvorenej dňa 28. 06. 2024**

**ČL. I.  
Zmluvné strany**

**Kupujúci:** **Domov sociálnych služieb pre dospelých v Zavare**  
Sídlo: Hlavná 1, 919 26 Zavar  
Zastúpený: doc. PhDr. Anna Pavlovičová, PhD., riaditeľka  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
IBAN: SK66 8180 0000 0070 0049 2967  
IČO: 00611930  
DIČ: 2021180953  
Telefón: 0337968104  
E-mail: [dsshumanum@zupa-tt.sk](mailto:dsshumanum@zupa-tt.sk)

**Predávajúci:** **Bohuš Šesták s.r.o.**  
Sídlo: Priemyselná 830/8, 924 01 Galanta  
Zastúpený: Bohuš Šesták, Ľudmila Kubišová Šestáková  
Bankové spojenie: ČSOB banka a.s., Galanta  
IBAN: SK10 7500 0000 0040 3238 9194  
IČO: 44240104  
IČ DPH: SK2022668670  
Telefón: 0907771731  
E-mail: [objednavky.sestak@gmail.com](mailto:objednavky.sestak@gmail.com)  
Zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu Trnava č. 22137/T

(ďalej spolu ako „Zmluvné strany“)

**ČL. II.  
Úvodné ustanovenia**

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28. 06. 2024 Rámcovú dohodu – Zmluvu č. 15/2024/DSSZav (ďalej ako „zmluva“), predmetom ktorej je dodanie **Základných potravín**.
2. Vzhľadom na zmenu sadzby dane z pridanej hodnoty na hodnotu 5%, 19% a 23% a tiež novej spotrebnej dane - dane z cukru na nealkoholické nápoje s pridaným cukrom alebo sladidlami Zákon č. 251/2024 Z. z. Zákon o dani zo sladených nealkoholických nápojov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ku ktorej dôjde s účinnosťou od 01. 01. 2025 v dôsledku novely zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany v súlade s §18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov dohodli na tomto dodatku k zmluve.

**ČL. III.  
Predmet Dodatku**

1. Výška ceny uvedená v čl. 4 ods. 5 cena za celý predmet dodania je 31 306,15 € bez DPH, celková cena vrátane DPH je 37 567,38 € sa mení nasledovne:  
Cena bez DPH: 31 306,15 €  
DPH 20 %: 6 261,23 €  
Cena s DPH: 37 567,38 €

Plnenie poskytnuté do 31. 12. 2024:  
Cena bez DPH: 18 059,14 €

Plnenie poskytnuté od 01. 01. 2025:	
Cena bez DPH:	16 873,32 €
DPH 5%	10,19 €
DPH 19%	3 135,92 €
DPH 23%	37,88 €
Cena s DPH:	20 057,31 €

### ČL.III.

#### Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté zostávajú bez zmeny.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že nebol dohodnutý v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok a že ho uzavreli z vlastnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne.
4. Tento dodatok bol vypracovaný v 2 rovnopisoch, pre každú zmluvnú stranu po jednom rovnopise.

V Galante, dňa

V Trnave, dňa

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

.....  
Bohuš Šesták, Ľudmila Kubišová Šestáková  
konatelia

.....  
doc. PhDr. Pavlovičová Anna, PhD.  
riaditeľka

#### **Základná finančná kontrola podľa §7 zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov**

Označenie alebo popis finančnej operácie alebo jej časti: ***Dodatok č. 1 k Rámcovej dohode – Zmluve č. 15/2024/DSSZav „Základné potraviny“***

Finančnú operáciu

je / ~~nie je~~ možné vykonať

je / nie je možné pokračovať

je / nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie

Meno a priezvisko zamestnanca: Ing. Petra Pohorelcová

Dátum a podpis zamestnanca: 01. 01. 2025 .....

Finančnú operáciu

je / ~~nie je~~ možné vykonať

je / nie je možné pokračovať

je / nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie

Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca: doc. PhDr. Anna Pavlovičová, PhD.

Dátum a podpis vedúceho zamestnanca: 01. 01. 2025 .....

Základné potraviny

P.č.	Názov komodity	MJ	Predpokladané množstvo	jedn. cena bez DPH	spolu bez DPH	jedn. cena s DPH	spolu s DPH	DPH
1	Bobkový list 10g	ks	0	0,25 €	- €	0,30 €	- €	19%
2	Bravčová šťava 1kg bal. <small>(škrub maltodextrín, pšeničná múka (obsahuje lepok), jedlá soľ, laktóza, aróma, rastlinný tuk, zvýrazňovače chuti a arómy (E 621, E 631, E 627), kvasnicový extrakt, cukor, cibula sušená, zhusťovadlo (guarová guma), sójový hydrolyzát, zmes korenín, farbivo (E 150 c, E 160 c), bravčová slanina škvárená 0,2%, cesnakový extrakt a extrakt z čili papriky.)</small>	ks	0	17,30 €	- €	20,59 €	- €	19%
3	Čaj ovocný 40g <small>(Kvet ibištek, čierna ríbežľa, baza, šípka, aróma záhradných plodov 0,5%)</small>	ks	400	0,58 €	232,00 €	0,69 €	276,08 €	19%
4	Čaj čierny 50g	ks	50	0,90 €	45,00 €	1,07 €	53,55 €	19%
5	Cestoviny celozrnné 0,5 kg - kolienka, vretienka	ks	10	1,79 €	17,90 €	2,13 €	21,30 €	19%
6	Cestovina Kolienka vážené 5kg bal. Vaječné	ks	47	6,50 €	305,50 €	7,74 €	363,55 €	19%
7	Cestovina rezance 0,5kg	ks	0	0,79 €	- €	0,94 €	- €	19%
8	Cestovina Niťovky 0,5kg vaječné	ks	2	0,79 €	1,58 €	0,94 €	1,88 €	19%
9	Cestovina Široké rezance váž. 5 kg bal. Vaječné- <small>pšeničná sušená polohrubá výberová múka, pitná voda, sušená vaječná pasterizovaná zmes 2 %, korenie kurkuma</small>	ks	39	6,50 €	253,50 €	7,74 €	301,67 €	19%
10	Cestovina Špagety 0,5kg vaječné	ks	24	0,79 €	18,96 €	0,94 €	22,56 €	19%
11	Cestovina Tarhona 0,5kg vaječné	ks	10	0,79 €	7,90 €	0,94 €	9,40 €	19%
12	Cestovina vretienka 0,5kg	ks	0	0,79 €	- €	0,94 €	- €	19%
13	Cestovina Tarhona 5 kg bal.	ks	17	6,50 €	110,50 €	7,74 €	131,50 €	19%
14	Cestovina Vretienka vážené 5 kg vaječné- <small>pšeničná sušená polohrubá výberová múka, pitná voda, sušená vaječná pasterizovaná zmes 2 %, korenie kurkuma</small>	ks	10	6,50 €	65,00 €	7,74 €	77,35 €	19%
15	Cestovina hviezdičky 0,5 kg /abeceda, mušličky/	ks	142	1,20 €	170,40 €	1,43 €	202,78 €	19%
16	Cestovina hviezdičky 5 kg	ks	5	6,50 €	32,50 €	7,74 €	38,68 €	19%
17	Cestovina Spagety Váž. / 5 kg bal. Vaječné- <small>pšeničná sušená polohrubá výberová múka, pitná voda, sušená vaječná pasterizovaná zmes 2 %, korenie kurkuma</small>	ks	5	6,50 €	32,50 €	7,74 €	38,68 €	19%
18	Cestivina fliačky 0,5 kg	ks	32	0,79 €	25,28 €	0,94 €	30,08 €	19%
19	Cestovina fliačky váž. 5 kg	ks	37	6,50 €	240,50 €	7,74 €	286,20 €	19%
20	Cestovina niťovky vážené 5 kg	ks	5	6,50 €	32,50 €	7,74 €	38,68 €	19%
21	Cestovina Kolienka 0,5 kg	ks	60	0,79 €	47,40 €	0,94 €	56,41 €	19%
22	Cícer 0,5 kg	ks	48	1,35 €	64,80 €	1,61 €	77,11 €	19%
23	Cícer 5kg	ks	4	19,53 €	78,12 €	23,24 €	92,96 €	19%
24	Citrovit 70g	ks	242	0,60 €	145,20 €	0,74 €	178,60 €	23%
25	Citrovit 20g	ks	20	0,17 €	3,40 €	0,21 €	4,18 €	23%
26	Čokoláda várová 100g	ks	109	0,70 €	76,30 €	0,83 €	90,80 €	19%
27	Čokoládové vajíčko 33g	ks	20	0,60 €	12,00 €	0,71 €	14,28 €	19%
28	Cukor kryštál 1 kg	kg	1130	1,20 €	1 356,00 €	1,43 €	1 613,64 €	19%
29	Cukor práškový 1 kg	kg	104	1,30 €	135,20 €	1,55 €	160,89 €	19%
30	Cukor vanilkový 25g	ks	58	0,08 €	4,64 €	0,10 €	5,52 €	19%
31	Fazuľa biela 5 kg	ks	5	9,93 €	49,65 €	11,82 €	59,08 €	19%
32	Fazuľa farebná 5 kg <small>(sušená strukovina)</small>	ks	9	12,03 €	108,27 €	14,32 €	128,84 €	19%
33	Fazuľa farebná 0,5 kg	ks	21	1,20 €	25,20 €	1,43 €	29,99 €	19%
34	Fazuľa suchá biela 0,5 kg	ks	35	0,99 €	34,65 €	1,18 €	41,23 €	19%
35	Granko 500g	ks	23	4,49 €	103,27 €	5,34 €	122,89 €	19%
36	Horčica plnotučná 350 g	ks	48	0,89 €	42,72 €	1,06 €	50,84 €	19%
37	Horčica plnotučná 1kg	ks	54	1,84 €	99,36 €	2,19 €	118,24 €	19%
38	Hrach suchý vážený 5 kg	ks	8	6,66 €	53,28 €	7,93 €	63,40 €	19%
39	Hrach suchý vážený 0,5 kg	kg	27	0,66 €	17,82 €	0,79 €	21,21 €	19%
40	Hríby sušené 0,02 kg	ks	168	1,85 €	310,80 €	2,20 €	369,85 €	19%
41	Hrozienka 0,10 kg	ks	47	0,42 €	19,74 €	0,50 €	23,49 €	19%
42	Hrástka 500 g	ks	50	0,82 €	41,00 €	0,98 €	48,79 €	19%
43	Hydinová šťava 1 kg	ks	1	18,35 €	18,35 €	21,84 €	21,84 €	19%
44	Kakao 100g	ks	124	0,74 €	91,76 €	0,88 €	109,19 €	19%
45	Kari korenie 20 g	ks	2	0,38 €	0,76 €	0,45 €	0,90 €	19%
46	Kečup jemný 500 g	ks	5	1,08 €	5,40 €	1,29 €	6,43 €	19%
47	Korenie Americké zem.780 g	ks	1	6,71 €	6,71 €	7,98 €	7,98 €	19%
48	Korenie Gyros 570 g	ks	1	10,46 €	10,46 €	12,45 €	12,45 €	19%
49	Korenie Pečené kura 700 g	ks	1	7,29 €	7,29 €	8,68 €	8,68 €	19%
50	Klasik poliev. korenie 0,2	ks	79	1,30 €	102,70 €	1,55 €	122,21 €	19%
51	Kokosová múčka 500 g	ks	4	2,65 €	10,60 €	3,15 €	12,61 €	19%
52	Kolekcia čokoládová 0,505 kg	ks	0	11,24 €	- €	13,38 €	- €	19%
53	Kôpor sušený 10 g	ks	0	0,66 €	- €	0,79 €	- €	19%
54	Korenie nové celé 20g	ks	0	0,36 €	- €	0,43 €	- €	19%
55	Korenie bazalka drvena sušená 5 g	ks	25	0,28 €	7,00 €	0,33 €	8,33 €	19%

56	Korenie celé 20g	ks	45	0,25 €	11,25 €	0,30 €	13,39 €	19%
57	Korenie grilovacie 20 g	ks	0	0,20 €	- €	0,24 €	- €	19%
58	Korenie gulášové 20g	ks	5	0,25 €	1,25 €	0,30 €	1,49 €	19%
59	Korenie mleté čierne 20g	ks	145	0,25 €	36,25 €	0,30 €	43,14 €	19%
60	Korenie pažitka 20 g	ks	30	1,57 €	47,10 €	1,87 €	56,05 €	19%
61	Korenie na zemiaky 30g	ks	0	0,63 €	- €	0,75 €	- €	19%
62	Kurkuma 20 g	ks	5	0,44 €	2,20 €	0,52 €	2,62 €	19%
63	Korenie petržlen suchý 20 g	ks	210	0,49 €	102,90 €	0,58 €	122,45 €	19%
64	Krém na dukát. buchtičky 600 g	ks	19	3,40 €	64,60 €	4,05 €	76,87 €	19%
65	Krupica detská 0,5kg	ks	28	0,54 €	15,12 €	0,64 €	17,99 €	19%
66	Krupica hrubá 1 kg	ks	42	0,82 €	34,44 €	0,98 €	40,98 €	19%
67	Krúpy 0,5kg	ks	65	0,63 €	40,95 €	0,75 €	48,73 €	19%
68	Kvasnice 50g	ks	629	0,26 €	163,54 €	0,31 €	194,61 €	19%
69	Kvasnice sušené 7 g	ks	450	0,14 €	63,00 €	0,17 €	74,97 €	19%
70	Maizena 250g	ks	93	1,27 €	118,11 €	1,51 €	140,55 €	19%
71	Majoránka 7g	ks	70	0,16 €	11,20 €	0,19 €	13,33 €	19%
72	Mak 500g	ks	36	2,91 €	104,76 €	3,46 €	124,66 €	19%
73	Marináda Barbecue omáčka med a ciipotle 2l	ks	0	2,00 €	- €	2,38 €	- €	19%
74	Masox 78g	ks	300	0,83 €	249,00 €	0,99 €	296,31 €	19%
75	Med 0,5 kg	ks	12	2,13 €	25,56 €	2,24 €	26,84 €	5%
76	Med porcovaný 25g	ks	1620	0,11 €	178,20 €	0,12 €	187,11 €	5%
77	Meltana 0,5 kg	ks	95	1,91 €	181,45 €	2,27 €	215,93 €	19%
78	Mínérálka sytená 1,5l	ks	94	0,39 €	36,66 €	0,46 €	43,63 €	19%
79	Mínutka čína 2,1 kg bal. (škrob, cukor, sušená zelenina (cibuľa, fazuľa, paprika čerstvá, cesnak), sušené ovocie, sušený sójový hydroizolát, jedlá soľ, paradaj. Prášok, sojova omáčka sušená (aromy, zmes korenín, extrakt z čerstv. papriky, cesnakový extrát), rastlinný tuk, kari. Dehydratovaný výrobok)	ks	2	40,88 €	81,76 €	48,65 €	97,29 €	19%
80	Múka hladká 1 kg	ks	460	0,57 €	262,20 €	0,68 €	312,02 €	19%
81	Múka hrubá 1 kg	ks	138	0,57 €	78,66 €	0,68 €	93,61 €	19%
82	Múka polohrubá 1 kg	ks	1370	0,57 €	780,90 €	0,68 €	929,27 €	19%
83	Nap. DIA	ks	1080	0,66 €	712,80 €	0,79 €	848,23 €	19%
84	Nap. HORALKY	ks	1082	0,58 €	627,56 €	0,69 €	746,80 €	19%
85	Nap. KAVENKY	ks	1326	0,55 €	729,30 €	0,65 €	867,87 €	19%
86	Nap. Croissant 65 g	ks	940	0,31 €	291,40 €	0,37 €	346,77 €	19%
87	Nap. Venčeky	ks	0	0,60 €	- €	0,71 €	- €	19%
88	Ocot 1l	l	27	0,56 €	15,12 €	0,67 €	17,99 €	19%
89	Olej 1l	l	795	1,42 €	1 128,90 €	1,69 €	1 343,39 €	19%
90	Omáčka bolonská 2,3 kg bal. (dehydratovaný výrobok)	ks	8	29,10 €	232,80 €	34,63 €	277,03 €	19%
91	Omáčka hubová z kuriat 900g	ks	4	20,71 €	82,84 €	24,64 €	98,58 €	19%
92	Omáčka šípková 1,3kg bal. (cukor, rastlinný tuk, pšeničná múka – obsahuje gluten, kukuričný škrob, jedlá soľ, sušené šípky granulované 3%, frabivá (E150 c, karmin, betakarotén), výťažok z droždia, regulátor kyslosti, kyselina citrónová, zmes korenín.) Dehydratovaný výrobok	ks	0	15,00 €	- €	17,85 €	- €	19%
93	Omáčka worcester 250 g	ks	5	1,83 €	9,15 €	2,18 €	10,89 €	19%
94	Oplátky vianočné 55g	ks	0	0,63 €	- €	0,75 €	- €	19%
95	Chrumky arašidové 50 g	ks	50	0,47 €	23,50 €	0,56 €	27,97 €	19%
96	Ovsené vločky 500g	ks	197	0,80 €	157,60 €	0,95 €	187,54 €	19%
97	Paprika sladká mletá 50 g	ks	175	0,45 €	78,75 €	0,54 €	93,71 €	19%
98	Paprika sladká mletá 20 g	ks	234	0,24 €	56,16 €	0,29 €	66,83 €	19%
99	Perník jahodový 45 g	ks	1292	0,25 €	323,00 €	0,30 €	384,37 €	19%
100	Piškoty 120g	ks	10	0,88 €	8,80 €	1,05 €	10,47 €	19%
101	Prášok do pečiva 12 g	ks	10	0,08 €	0,83 €	0,10 €	0,99 €	19%
102	Puding kakaový 45 g	ks	50	0,20 €	10,00 €	0,24 €	11,90 €	19%
103	Puding vanilkový 37 g	ks	50	0,18 €	9,00 €	0,21 €	10,71 €	19%
104	Rasca celá 25 g	ks	5	0,23 €	1,15 €	0,27 €	1,37 €	19%
105	Rasca mletá 25g	ks	55	0,31 €	17,05 €	0,37 €	20,29 €	19%
106	Ryža naturálna / 0,5 kg alebo 1 kg /	ks	10	2,00 €	20,00 €	2,38 €	23,80 €	19%
107	Ryža 1kg	kg	1071	1,65 €	1 767,15 €	1,96 €	2 102,91 €	19%
108	Ryža 5kg	ks	20	8,50 €	170,00 €	10,12 €	202,30 €	19%
109	Salónky 0,500 kg	ks	25	4,30 €	107,50 €	5,12 €	127,93 €	19%
110	Sirup 0,7 l	ks	560	1,74 €	974,40 €	2,07 €	1 159,54 €	19%
111	Škorica mletá 20g	ks	65	0,20 €	13,00 €	0,24 €	15,47 €	19%
112	Slepačí vývar 3 kg bal. (maltodextrín, jedlá soľ, výťažok z droždia, cukor, arómy, sušený sójový hydroizolát, zvýrazňovače chuti a arómy, rastlinný tuk, sušené slepačie mäso 0,45%, farmibo, korenie. Dehydratovaný výrobok)	ks	2	47,50 €	95,00 €	56,53 €	113,05 €	19%
113	Slivky sušené 200 g	ks	6	1,68 €	10,08 €	2,00 €	12,00 €	19%
114	Sója kocky 100 g	ks	5	0,41 €	2,05 €	0,49 €	2,44 €	19%
115	Sója granule 100 g	ks	30	0,38 €	11,40 €	0,45 €	13,57 €	19%

116	Sójová omáčka 170 g	ks	50	1,25 €	62,50 €	1,49 €	74,38 €	19%
117	Soľ 1kg	ks	307	0,42 €	128,94 €	0,50 €	153,44 €	19%
118	Šošovica 0,5kg bal.	ks	20	1,20 €	24,00 €	1,43 €	28,56 €	19%
119	Šošovica vážená 5kg bal.	ks	8	12,03 €	96,24 €	14,32 €	114,53 €	19%
120	Strúhanka 500g	ks	102	1,39 €	141,78 €	1,65 €	168,72 €	19%
121	Tuzemský UM 500 ml	ks	2	5,63 €	11,26 €	6,92 €	13,85 €	23%
122	Vegeta 250g	ks	55	1,36 €	74,80 €	1,62 €	89,01 €	19%
123	Vegeta hubová 630 g	ks	3	17,03 €	51,09 €	20,27 €	60,80 €	19%
124	Víno biele 1l	l	2	2,42 €	4,84 €	2,98 €	5,95 €	23%
125	Vegeta originál 910g- VIT	ks	5	5,72 €	28,60 €	6,81 €	34,03 €	19%
126	Vývar údený 3 kg	ks	3	42,64 €	127,92 €	50,74 €	152,22 €	19%
127	Vývar hovädzí v prášku 3 kg bal. (maltodextrín, jedlá soľ, výťažok z drožia, cukor, arómy, sušený sójový hydroizolát, zvýrazňovače chuti a arómy, rastlinný tuk, sušené hyd. mäso 0,45%, farmibo, korenie.)	ks	2	40,33 €	80,66 €	47,99 €	95,99 €	19%
128	Zmes na pečenie Muffiny s čokoládou zmes prášk. 3,03 kg bal(cukor, pšeničná múka (obsahuje lepok), čokoládové kúsky 9,9% (cukor, kakaová hmota, kakaový prášok, kakaové maslo, emulgátor sójový, lecitín, vanilková aróma), sušené vajcia, mlieko odtučnené sušené, kypriace látky E 450, E 500, šľahací prípravok (glukózový sirup, sójová múka, emulgátory: E 472 b, E 477), vanilková aróma, jedlá soľ, zahusťovadlo xantánová guma.)	ks	3	20,00 €	60,00 €	23,80 €	71,40 €	19%
129	Zmes na pečenie Piškot. Rolada zmes prášk.4 kg bal. (cukor, zemiakový škrob, sušené vajcia, šľahací prípravok (glukózový sirup, sójová múka, emulgátory: E 472 b, E 477), kypriace látky E 450, E 500, zahusťovadlo xantánová guma, citrónová aróma, aróma etylvanilín, farbivo riboflavín.	ks	0	33,42 €	- €	39,77 €	- €	19%
130	Zemiakové vločky na zahusťovanie 1000g	ks	17	7,17 €	121,89 €	8,53 €	145,05 €	19%
131	Zeleninový vývar 3 kg bal.	ks	3	34,95 €	104,85 €	41,59 €	124,77 €	19%
132	Zemiaková kaša s mliekom 2,50 kg bal. sušené zemiakové vločky 90,8% (sušené zemiaky 99%, farbivo E 100, stabilizátor E 450, emulgátor E 471, antioxidant E 304, chemická konzervačná látka oxid siričitý) sušené odtučnené mlieko 6%, jedlá soľ, rastlinný tuk, zmes korenia, mliečna a cibulová aróma	ks	1	22,15 €	22,15 €	26,36 €	26,36 €	19%
133	Zemakové cesto 4 kg bal. (pšeničná múka, sušené zemiakové vločky, sušené zemiaky 99%, farbivo kurkumín, antioxidanty E 304, emulgátor E 471, stabilizátor E 450, chemická konzervačná látka oxid siričitý, jedlá soľ, farbivo)	ks	28	15,47 €	433,16 €	18,41 €	515,46 €	19%
134	Umele sladidlo 10g	ks	20	0,85 €	17,00 €	1,01 €	20,23 €	19%
135	Mäsová ryža 1,5kg	ks	1	28,92 €	28,92 €	34,41 €	34,41 €	19%
136	Drožd'ová ryža 1,5 kg	ks	3	25,00 €	75,00 €	29,75 €	89,25 €	19%
137	Pečeňová ryža 1,5kg	ks	2	30,40 €	60,80 €	36,18 €	72,35 €	19%
138	Arašidy nelúpané	ks	30	1,94 €	58,20 €	2,31 €	69,26 €	19%
Cena celkom bez DPH					16 873,32 €			
DPH 5%						10,19 €		
DPH 19%						3 135,92 €		
DPH 23%						37,88 €		
Cena celkom s DPH							20 057,31 €	

